令和   年   月   日

糸島市長 様

令和２年分 収入申立書

 令和２年中の見込み事業収入等の金額は下記のとおりで相違ありません。

世帯主氏名               印

（被保険者証番号        －   ）

世帯の主たる生計維持者の勤務状況等

世帯の主たる

生計維持者

□ 世帯主に同じ

□ 世帯主以外が世帯の主たる生計維持者 ＊下記へ氏名記入してください

氏 名

勤務先等
（自営の場合は業種名）

 勤務先

電話番号

（    ）

－

※新型コロナウイルスの影響により廃業・失業の場合 令和２年  月  日 廃業・失業

※非自発的失業該当者（会社都合退職により雇用保険を受給される方）は、減免対象外です。

世帯の主たる生計維持者の令和２年の収入内訳

収入の種類
営業、農業、不動産

山林、給与

営業、農業、不動産

山林、給与

営業、農業、不動産

山林、給与

２月

３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

合計

事業収入金額の比較

 営業 農業 不動産 山林 給与

令和元年

令和２年

減少率 ％ ％ ％ ％ ％

※収入金額は、保険金等により補填されるべき額を控除した額